
10000 円 葬儀香典

合　　計 22件 円202,618

令和4年5月31日 弔慰 円 葬儀香典

令和4年5月31日 その他 円 退職者花束

10,000

4,000

令和4年5月27日 弔慰 円 葬儀香典

令和4年5月31日 その他 円 原水爆禁止国民平和大行進

令和4年5月25日 その他 円 政策推進地場産品

令和4年5月25日 弔慰 円 葬儀香典

8,618

10,000

10,000

5,000

令和4年5月23日 弔慰 円 葬儀香典

令和4年5月23日 弔慰 円 葬儀香典

令和4年5月18日 弔慰 円 葬儀香典

令和4年5月21日 会費 円 政経セミナー

10,000

10,000

令和4年5月17日 弔慰 円 葬儀香典

令和4年5月18日 弔慰 円 葬儀香典

令和4年5月13日 弔慰 円 葬儀香典

令和4年5月17日 会費 円 胆振議長会定期総会負担金

弔慰 円 葬儀供花令和4年5月13日

令和4年5月9日

令和4年5月10日

令和4年5月10日

令和4年5月11日

令和4年5月11日

令和4年5月12日

（　　　　 5　　月分）

支出年月日 支出区分

令和4年5月10日 弔慰

(円） 支出行事名称等

会費

会費

弔慰

弔慰

会費 管内町長会議円

「浜野浩二さんを慰労する会」

市橋修治北海道副議長就任セミナー

管内副町長会議

葬儀香典

葬儀香典

円

円

円

円

円

会費

支出金額

18,000

3,000

6,000

10,000

10,000

6,000

10,000

6,000

10,000

10,000

10,000

10,000

16,000


