支出年月日	支出区分	支出金額	(円)	支出行事名称等
令和4年5月9日	会費	18,000	円	「浜野浩二さんを慰労する会」
令和4年5月10日	会費	3,000	円	市橋修治北海道副議長就任セミナー
令和4年5月10日	会費	6,000	円	管内副町長会議
令和4年5月10日	 弔慰	10000	円	葬儀香典
令和4年5月11日	 弔慰	10,000	円	葬儀香典
令和4年5月11日	<b></b>	10,000	円	葬儀香典
令和4年5月12日	会費	6,000	円	管内町長会議
令和4年5月13日	<b></b>	10,000	円	葬儀香典
令和4年5月13日	<b></b>	16,000	円	葬儀供花
令和4年5月17日	会費	6,000	円	胆振議長会定期総会負担金
令和4年5月17日	<b></b>	10,000	円	葬儀香典
令和4年5月18日	 弔慰	10,000	円	葬儀香典
令和4年5月18日	 弔慰	10,000	円	葬儀香典
令和4年5月21日	会費	10,000	円	政経セミナー
令和4年5月23日	<b></b>	10,000	円	葬儀香典
令和4年5月23日	<b></b>	10,000	円	葬儀香典
令和4年5月25日	その他	8,618	円	政策推進地場産品
令和4年5月25日	 弔慰	10,000	円	葬儀香典
令和4年5月27日	 弔慰	10,000	円	葬儀香典
令和4年5月31日	その他	5,000	円	原水爆禁止国民平和大行進
令和4年5月31日	<b></b>	10,000	円	葬儀香典
令和4年5月31日	その他	4,000	円	退職者花束
合 計	22件	202,618	円	